ensino, dentro da Unidade 07 — Secretaria Municipal de Educação e Unidade 08 — 
Fundo Municipal de Educação em 5 ações diferentes abaixo listadas visando o 
pagamento de aquisição de Equipamento e Material Permanente que no total importam 
o valor de R$ 3.217.657,38 (Três milhões, duzentos e dezessete mil e seiscentos e 
cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos): 

2.0020 — MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 161.863,33; 
2.0121 — MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL R$ 989.526,85; 
2.0111— MANUTENÇÃO DE CRECHE R$ 680.420,85; 
2.0112— MANUTENÇÃO DE PRÉ-ESCOLA R$ 729.526,85; 
2.0132 — MANUTENÇÃO DO EJA — REGULAR R$ 656.319,50.